
 
 

Polku Nuuksio   ripari 23.-30.6.  

Heippa riparilainen! Kiva, että olet mukana just tällä riparilla! Ripari alkaa startti-illalla 

keväällä ja päättyy konfirmaatioon syksyllä. Tässä kirjeessä on tärkeää tietoa riparistasi. 

Tsekkaathan sen läpi yhdessä huoltajasi kanssa. 

Tapaamiset: 

Rippikouluun kuuluu useita tapaamisia varsinaisen leirijakson lisäksi. Jos sairauden tai 

muun hyvän syyn vuoksi et pääse johonkin tapaamiseen, ota yhteys riparin vastaavaan 

työntekijään Kaijaan ja sovi korvaamisesta. 

Tapaamiset ovat Kannelmäen kirkolla (Vanhaistentie 6) ja Malminkartanon kappelilla 

(Vellikellonpolku 8) Olethan ajoissa paikalla!  

ke 23.4. klo 17 Startti-ilta ja iltaehtoollinen Kannelmäen kirkossa 
Tapaat riparisi ohjaajat ja muut riparilaiset. Startti-illassa saat myös ehtoollisopetuksen, 
niin saat osallistua ehtoolliselle riparin aikana. Iltaehtoollinen loppuu noin klo 19. 

la 26.4. klo 12.30 Rippikoulupäivä Kannelmäen kirkossa Tutustutaan kirkkoon. Kaikki riparit 

osallistuvat, sinun riparisi tapaamisaika on klo 12.30. Kestää noin 1,5. 

su 27.4. klo 9.45 Riparisunnuntain messu, eli ehtoollisjumalanpalvelus Kannelmäen kirkossa 
Kaikki riparit osallistuvat. Messu alkaa klo 10, tapaamme klo 9.45.  
Messun kesto noin 1,5h.  

Ma 16.6. klo 11 Ryhmäytyspäivä Malminkartanon kappelilla.  
Tutustumme ja ryhmäydymme ripariporukan kanssa ja käymme läpi tarvittavat infot 
leiriin liittyen. Päivä loppuu klo 14 mennessä. Tarjolla pientä välipalaa. 

ma 23.- ma 30.6.  leirijakso Polku resort Nuuksiossa 

Oman aikataulun 
mukaan  

Itsenäinen käynti yhdessä jumalanpalveluksessa.  
Nappaa jumalanpalveluksen jälkeen yhteisselfie papin kanssa ja lähetä se Kaijalle 

kuittauksena käynnistäsi. Muista laittaa viestiin myös nimesi.  

ma 18.8. klo 18-20 Nuortenilta Malminkartanon kappelilla 

pe 22.8. klo 17  Konfirmaatioharjoitukset Kannelmäen kirkolla 

su 24.8. klo 8.30 Valokuvaus Kannelmäen kirkolla  
Kuvia aletaan ottaa klo 8.30 alkaen. Tarkemmat tiedot kuvauksesta myöhemmin. 

su 24.8. klo 10  Konfirmaatiomessu Kannelmäen kirkolla  
Messu kestää enintään 1,5h.  

 

Huoltajille:  

Ke 21.5. klo 18 vanhempainilta Klanulla (Klaneettitie 6-8 A, 4. kerros). 

Vanhempainillassa käymme läpi leiriin liittyviä käytäntöjä, leirisääntöjä, -turvallisuutta sekä 

konfirmaatioasioita. Tilaisuudessa on myös mahdollisuus kysyä mitä tahansa rippikouluun 

liittyen. Toivomme kohtaavamme jokaisen rippikoululaisen huoltajan.  

Olemme ennen starttitapaamista puhelimitse yhteydessä niihin huoltajiin, jotka toivoivat 

henkilökohtaista yhteydenottoa rippikouluilmoittautumisen yhteydessä. Halutessanne 

voitte olla yhteydessä myös meihin päin joko puhelimitse tai sähköpostitse. Yhteyttä saa 

ottaa matalalla kynnyksellä. Pieniltäkin tuntuvat asiat tai kysymykset voivat olla 

merkityksellisiä onnistuneen riparin kannalta.  



Ehtoollinen  

Nuori, jota ei ole vielä konfirmoitu voi käydä ehtoollisella yhdessä vanhempansa, 

kumminsa, muun tutun aikuisen tai riparinsa ohjaajan kanssa. Rippikoululaiset saavat 

ehtoollisopetuksen heti riparin ensimmäisessä tapaamisessa ja nuorten kanssa 

osallistutaan ehtoolliselle rippikoulun aikana jo ennen konfirmaatiota. Ehtoolliselle 

osallistuminen riparin aikana on vapaaehtoista. Konfirmaatiossa kaikki rippikoululaiset 

osallistuvat ehtoolliselle. 

Nettisivut www.kantsunurkka.fi   

Sivuiltamme löytyy tietoa rippikoulusta, konfirmaatiokäytännöistä sekä muusta 

nuorisotoiminnastamme. Sieltä löytyy myös riparimme oma sivu, josta löytyy kaikki 

tapaamiset ja yhteystiedot. kantsunurkka.fi/rippikoulu/polku-nuuksio-25/ 

Tietolomake  

Ennen startti-iltaa kotiin lähetetään tietolomake, jossa kysytään riparin kannalta tärkeitä 

tietoja. Täyttäkää ja allekirjoittakaa lomake yhdessä huoltajan kanssa ja palauta lomake 

startti-iltaan.  

Rippikoulun työntekijät  

Jos tulee jotain kysyttävää, ole ensisijaisesti yhteydessä riparin vastaavaan työntekijään 

Kaijaan. Soitto, WhatsApp-, teksti- tai sähköpostiviesti tavoittavat. Kaija on lomalla 24.2.-

16.3.2025. Tänä aikana voitte olla yhteydessä rippikoulun pappiin Konstaan. 

Riparin WhatsApp-ryhmä  

Liity riparin WhatsApp-ryhmään  

qr-koodilla tai alla olevalla linkillä. 

WhatsApp-ryhmään kannattaa liittyä, 

jotta saat ajantasaiset muistutukset 

tapaamisista ja muista asioista. 

Ryhmässä voit myös kysellä koko 

porukalta tai ohjaajilta. 

https://chat.whatsapp.com/CReJg0xOMVp7ob4WBmbnp3 

Nähdään starttitapaamisessa! Terveisin riparisi ohjaajat 
 

Kaija Aalto  

nuorisotyönohjaaja  

kaija.l.aalto@evl.fi  

0503801314  

 

Konsta Korhonen  

pappi  

konsta.korhonen@evl.fi  

0503801345  

 

Saara Pursiainen 

rippikouluohjaaja 


